ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2021-11-12-016654-a
Найменування замовника: Товаристо з обмеженою відповідальністю
"Кременчуцька ТЕЦ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
42225136
Місцезнаходження замовника: 39600, Україна, Полтавська область, м. Кременчук,
вул. Свіштовська, буд. 2
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Юрій Шевчук, +380536739157,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампа світлодіодна з цоколем Е27, потужність 12Вт,
світовий колір 6000К, Лампа світлодіодна EVRO-
PL-40-6400-40, 40Вт 220В патрон Е40, Лампа
світлодіодна високопотужна з цоколем Е40, 100Вт
220В патрон Е40, світловий потік 9600lm, Лампа
світлодіодна Т8, G13, 600мм, потужність 9Вт,
світовий колір 4000К, Лампа світлодіодна Т8, G13,
1200мм, потужність 18Вт, світовий колір 4000К
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа світлодіодна з
цоколем Е27, потужність
12Вт, світовий колір 6000К,
Лампа світлодіодна EVRO-
PL-40-6400-40, 40Вт 220В
патрон Е40, Лампа
світлодіодна
високопотужна з цоколем
Е40, 100Вт 220В патрон
Е40, світловий потік
9600lm, Лампа світлодіодна
Т8, G13, 600мм, потужність
9Вт, світовий колір 4000К,
Лампа світлодіодна Т8, G13,
1200мм, потужність 18Вт,
світовий колір 4000К
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
330 штуки Україна,
Відповідно до
документації
від 07 грудня
2021
до 31 грудня
2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
Розрахунок протягом 15
к. дн. після отримання
товару Покупцем
Пiсляоплата 15 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
17 132,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 17132 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
171,32 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
23 листопада 2021 10:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
відсутній
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній